2.  
 tus Præmilien per  
 Screnibimum Stepha  
 num dei gratia Regem  
 Polonia magnam Du  
 cem Lithuania Russia  
 Prussia Masouia Samō  
 sitia Liouonia qz necno  
 principem Transilvania  
 ob absentiam a regno quōsi  
 Ioannis Thoma Drohoio  
 wski a Drohoio Præmilien is Capitanei  
 manus legationis apud Imperatorem curia  
 marchis et grauidis contra datus Regem et regni  
 negotijs obcurtis, surrogari substituti et delegati  
 continuatur.

Scriptus studio ope  
 ra labore diligentia et  
 impensis quōsi Dobro  
 sosti Zapolski et Ndry castri Præmilien.

3.  
 Actum in Castro Pra  
 misliensi tercia Secu

1581.  
 30/X  
 da post festum Sandorum Dionis et Seta Apostolorum pro  
 2ma Anno domi Millesimo Quingentesimo Octogesimo Primo.  
 Coram Accusis Thoma Drohoio wski a Drohoio Surroga  
 to Capitaneus Præmilien Dobro sosti Zapolski Nota  
 rio Castri Præmilien Presentibus Magnis Stanisla  
 o Drohoio wski a Drohoio Castellano Præmilien Nec non  
 quōsis et Nobilibus Hieronimo Chmielegli Subin dire Albt.  
 to Lubo slawski Ladifero Tribus Præmilien Martino Sko  
 raba de Mlotat bygi, Petro Lodzieski Matia Aliezo wski  
 Stanisla o Byzo wski Matia Lowieski Jacbo Sznijski Sebe  
 stiano Rowa celi Andra Ramat Chrusto pizo Chlojigki  
 et Stanisla o Aliebski Alijsqz multis Nobilibus circa presen  
 sa existentibus.

Brzowski et Miczowski

Comparens verbone Coram Offo et actis Surrogat Capitane  
 Præmilien Nobilis Stanisla o Byzo wski filius olim Nobilis Magni  
 Byzo wski a Pallatibus Suis Districtibus Juribus qz Suis quibus  
 ab ipso a no foro competet recedat fuit et ob quod in Scola domi  
 si luy Suis bonis qz Suis omnibus quo ad acta et effectum  
 prout Insuper attinet in verborum et subitum Suis et  
 corpore hinc Indignum ac per se pressu recognouit Quia de  
 bilitate Aliezo wski et hinc Suis ubi luy Suis am Castro edri  
 giat a florenyone non et in Poloniā Suis florenyone  
 gressu Suis computat et hinc Suis luy de nutu atqz officiali  
 debet tunc et est debet Quia quide Suis Suis Suis  
 bonis in bonis suis quibus obligat et refert actis Magni  
 Aliezo wski aut in hinc Suis fuit qz die fuit Compositio Suis Pauli  
 Suis quide et mediante Suis in Castro Præmilien circa acta  
 quide Castro Præmilien totate et hinc Suis Suis Suis

6  
y amonem Insularum postea anuo poffera Statut' et Constitutio  
lancast' et Lancast' duorum de re et dicitur ac amonem  
intate burdona defecit qm' et cu' burdona omnibus  
mies reat q'6 Alomonibus appellomb' carum q'6 p'adita  
koneb' p'ogpationibus et nafionibus p'ofecionibus In byto  
fionibus p'dm' ter teid' amonem om'omb' ad p'm'ona  
ac alijs legalibus m'p'oficant' rem' k'and et abdicat' Et p'm  
m'p'it' tibi p'atub' in ang'liu' p'm' p'atub' In f'ic'ion' t'm'ij' de  
f'ic'it' u' recipiat' tunc et p'ua' burdona sub amiffione t'q'z  
et' e'p't' h'ic'od' p'fat' tunc q'6 u'ad'it'at' quo' cu' quibus  
colut' q'6 q' In f'ic'ion' p'at' et om'ibus t'm' contat' b'at' b'  
p'at' cu' burdona tunc t'ud' t'm' q'ud'at' op'ub' fuit' d'ul'  
la p'ofic'ion' p'm' in p'm' p'fat' q'ud' m'li' firmat' q'6